
 
 

2026 年 3 月 5 日 
一般社団法人 BioResource Innovation Hub in Kobe 

代表理事 夜久 晃治 
 

移転のお知らせ 
 
 

拝啓 早春の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てご愛顧を賜りありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて このたび弊法人は下記に移転いたしましたので、謹んで案内申し上げます。 
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

                       
敬具 

 
記 

 
旧）〒650-0024 
   兵庫県神⼾市中央区海岸通 3 番地シップ神⼾海岸ビル 6 階 
   Tel：078-334-7577 

              ⇓ 
新）〒650-0047 
   兵庫県神⼾市中央区港島南町 1-5-1 
   神⼾⼤学⼤学院医学研究科メドテックイノベーションセンター５階 
   Tel：080-4074-1257（事務局） 

 
以上 

 


